令和元年 8月吉日

各  位

アパグループ 代表 元谷 外志雄

勝兵塾 事務局長 諸橋 茂一

アパ・コーポレートクラブ 会長 作本 裕行

令和元年度 秋季 勝兵塾・ACC・FC・PH・社員合同海外研修

～フランス・パリ視察５日間の旅～

 謹啓 残暑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。又、平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 恒例となっております勝兵塾・ACC・FC・PH・社員合同海外研修として、今回は、フランス・

パリ視察５日間の旅を企画いたしました。パリは世界有数の観光都市で、エッフェル塔や凱旋

門、ノートルダム大聖堂など、数多くの歴史的建造物を有するとともに、美術、音楽、演劇、

ファッションなどの分野で、世界的な中心地でもあります。

本年は、9 月 20 日に日本最大級のアパホテル＆リゾート〈横浜ベイタワー〉が開業する他、

10 月 11 日にはアパホテル〈山手大塚駅タワー〉、12 月 17 日にはアパホテル＆リゾート〈御堂

筋本町駅タワー〉と、3 棟のタワーホテルが開業し、アパグループにとって大きな飛躍の年と

なります。今回の海外研修を通じて、勝兵塾やアパ・コーポレートクラブ会員・FC・PHの皆様

とともに、一層強い連帯感を醸成して参りたいと考えております。

下記の通りご案内致しますので、是非ご参加ください。

敬白

記

１．日 時  １１月１６日（土）～ １１月２０日（水）３泊５日間の旅

成田空港集合 １１月１６日（土） ８：３０

成田空港発  １１月１６日（土）１０：５５

成田空港着   １１月２０日（水） ９：１０

２．行 先  フランス（パリ）
       （別紙旅行日程表をご参照下さい。日程は今後多少変更する場合がございます。）

※ 成田空港集合・解散です。
国内移動の交通機関については各自ご手配下さい。

※ 前泊・後泊をご希望の方は、アパホテル〈京成成田駅前〉を
特別料金シングル：４，５００円／ツイン：７，０００円にてご用意いたします。
ご希望の方は、代表室秘書課までご連絡下さい。

３．宿 泊  ４つ星クラスのホテルを予定

４．料 金  お一人様 ２４８，０００円 (成田空港発着)

（２名１室／エールフランス：エコノミークラス・往復）

※ 空港諸税･海外旅行損害保険料は、上記料金に含まれません。
※ ビジネスクラス及び一人部屋をご希望される方は追加料金にて変更できます。

ビジネスクラス追加料：４２０，０００円（成田⇔パリ）
一人部屋追加料：３４，５００円（３泊）
但し、繁忙期につき、ご希望に添えない場合もございますのでご了承下さい。

※ ご参加決定後、申込金請求書をお送りしますので、お振込みをお願い致します。

申込金：基本参加費・ビジネスクラス追加料金・一人部屋追加料金

旅行後のお請求：渡航手続き費用・燃油サーチャージ・空港諸税等

５．申 込  別紙「海外視察申込書」にご記入の上、

パスポート写真ページのコピーを添えて FAXにてお申込下さい。

申込先：FAX ０３－５５７０－２１３８（TEL：03-5570-2113）
代表室秘書課：阿部・駒田・宇野澤・岡部・三井田

６．締 切  お申込の一次締切りは９月２７日(金)とさせていただきます。

※ 募集枠は 60 名を予定いたしております。（先着順）

※ 60 名を超えた場合や一次締め切り日以降は、以上の料金で

ご案内できない場合がございます。

７．解 約  ご参加決定後の解約は、解約の発生日によってお取消料をご請求いたします。

１０月 ２日（水）～１０月２５日（金） 基本料金の 20％

１０月２６日（土）～１１月１３日（水） 基本料金の 30％

１１月１４日（木）～１１月１５日（金） 基本料金の 50％

当日及び旅行開始後の解約・無連絡での不参加 基本料金の 100％

以上

発

： ○

着

： ○

： ○

： ○

： ×

： ○

： ×

： ○

発 ： ○

発

： ○

着 ： ○

～　パリご視察５日間　～
＜エールフランス利用直行便利用＞
勝兵塾・ＡＣＣ・ＦＣ・ＰＨ・社員様

①

夕食

(ホテル）

＜飛行時間12時間45分＞

成 田 空 港 8:30 成田空港ご集合

各種オプショナルツアーをご準備致します。

■午後からフリータイム！

モンマルトルの丘　等

入国審査・通関後、ホテルへ

※ 上記日程は、航空機のスケジュールや現地諸事情などにより変更になる場合があります。

機内(泊）

＜飛行時間１１時間５５分＞

エールフランス２７６便にて帰国の途ヘ

朝食

(ホテル）

機内食

外のレストランにて開催します！
(ﾚｽﾄﾗﾝ）

夕食

昼食

(ﾚｽﾄﾗﾝ）

朝食

(ホテル）

昼食

夕食

■代表・ホテル社長を囲んでの歓迎パーティー

④

パリ：４つ星クラスホテル（泊）

（月） 夕刻 専用車

ホ テ ル 18:30

交通機関日数 月/日（ ） 地方時都市名 食事条件

成 田 空 港 10:55 ＡＦ275

記事

■代表・ホテル社長を囲んでの結団式

エールフランス２７５便にてフランスのパリヘ＜直行便＞

（土） パ リ 15:40 専用車

お泊りのホテルで開催します！

パリ：４つ星クラスホテル（泊）

パ リ

■代表・ホテル社長を囲んでのさよならパーティー

②

機内食

パリ：４つ星クラスホテル（泊）

ノートルダム大聖堂、シャンゼリーゼ通り、 (ホテル）

朝食

各種オプショナルツアーをご準備致します。

11月18日

■終日フリータイム！

③

パ リ 終日

午前 専用車 ■パリ市内視察（観光）

11月17日

（日） 午後

ホ テ ル 9:00頃 専用車 専用車にて空港へ

11月19日

（火） パ リ 13:15 ＡＦ276

成 田 空 港
⑤

機内食

（水）

11月20日 9:10 入国審査・通関後、解散！お疲れ様でした！

11月16日

https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=yf5sOgWh&id=40F734BD5CA61565E5537023CF5154A0923C14B3&thid=OIP.yf5sOgWhJSIgG8YaGGm4NgHaE7&mediaurl=http%3a%2f%2fupload.wikimedia.org%2fwikipedia%2fcommons%2fthumb%2fc%2fc3%2fFlag_of_France.svg%2f2000px-Flag_of_France.svg.png&exph=1333&expw=2000&q=%e3%83%95%e3%83%a9%e3%83%b3%e3%82%b9+%e5%9b%bd%e6%97%97&simid=608030934191704804&selectedIndex=0
https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=P65bFMe%2f&id=DEBA488824BA4B275FF97F54AC622EFEEEB6941E&thid=OIP.P65bFMe_3c9hg7OGIKdLzwHaE8&mediaurl=http%3a%2f%2ffreesozai.jp%2fitemStartDownload.php%3fcategory%3dnation_flag%26page%3dntf_131%26type%3dsozai%26file%3d2.png&exph=2094&expw=3141&q=%e6%97%a5%e6%9c%ac%e5%9b%bd%e6%97%97&simid=607992593026450099&selectedIndex=0

性別

旅券番号

ローマ字
姓

氏名
名

国籍

□ 加入する

□ 加入しない

□ 他社で加入 ＜ご署名＞ 勝兵塾事務局

アパグループ代表室秘書課
TEL（０３）５５７０－２１１３　FAX（０３）５５７０－２１３８

   ｅ－ｍａｉｌ　kumiko-abe@apa.co.jp ☆担当　阿部　久美子

観光庁長官登録旅行業第５１７号

ほっこく観光株式会社 ☆石川県金沢市南町２番１号北國新聞会館１２階

TEL（０７６）２６３－１８６４　ＦＡＸ（０７６）２６０－３４４８
   ｅ－ｍａｉｌ　maruyama@hokkokukanko.co.jp ☆担当　丸山　守

（○印をご記入下さい）

（往路飛行時間１２時間４５分）

□　禁煙　／　□　喫煙

特別プラン：シングル4,500円／ツイン（２名様利用）7,000円

事務局確認欄

（★パスポートの顔写真のページの
コピーも添えてください。）

（宿泊先：アパホテル＜京成成田駅前　素泊り／現地払い

□前泊する（11/15（金）ご一泊） □後泊する（11/２０（水）ご一泊）

□　シングル　／　□　ツイン □　シングル　／　□　ツイン

　1．　（　　　　　　　　　　　　様）と同室希望

　◆旅行中の日程変更が生じた場合（航空便の遅延など）及び緊急の場合、上記（勤務先）の方へ連絡します。

勝兵塾・ＡＣＣ・ＦＣ・ＰＨ・社員様
パリご視察５日間の旅

ふりがな

申
込
書
ご
送
信
先

前
泊
・
後
泊

海
外
保
険

◆アパでは旅行中の事故に備えて海外傷害保険の加入（別料金）を
お薦めしております。下記の事項にお答えください。

ご用命の方は後日パンフレットを送付致します。

◆アパでは参加の皆様に対し、特別前後泊プランをご用意致しました。
ご利用の方は□に印をご記入下さい。

※加入しない又は他社で加入のお客様は
下記の欄にご署名をお願いします

□　禁煙　／　□　喫煙

（記入日 　令和 　　年　 　月 　　日）

提供するサービスの手配及びそれからのサービスの受領のための手続きに必要な範囲内で利用させて頂きます。

御
社
名

※ご提出頂いたこの申込書に記載された個人情報はお客様との連絡のために利用させて頂くほか、お客様がお申し込み頂いた旅行において運送・宿泊機関などの

現
住
所

生年月日

※１１月２０日(水）帰国の３泊５日

（　　　）

お役職

ご自宅
ＦＡＸ

氏
名

ご自宅
電話

（　　　　　）

ふりがな

〒　　-

勤
務
先

勤務先ＦＡＸ

（　　　　　）

◆海外視察申込書

Ｅ－ｍａｉｌアドレス

ふりがな

出
発
日

男
/
女

　年 　　　月　　　　日　（　　　　　歳）

大正・昭和・平成　(西暦　  　  　年)

〒　　-

令和　元　年　11　月　１６　日　（土）

ご本人様携帯電話

団体名

（　　　）

勤務先
電話

出
入
国

規
定 　　これに満たない場合は新規で取得し直してください。旅券の未使用査証欄は連続で2頁以上必要です。

★日本国籍の方は有効期間が帰国時３ヶ月以上の残存期間が必要です。（２０２０年２月２１日まで必要）

（　　　）

航
空
機
座
席

（復路飛行時間１１時間５５分）

海
外
ホ
テ
ル

　2．　一人でひと部屋使用を希望（３泊で３４，５００円の追加料金が必要です）

１．すでに有効な旅券を取得済み ２．現在申請中　受領予定日　　　月　　　日

（○印をご記入下さい）

　２・　ビジネスクラス　希望　※４２０，０００円の追加料金が必要です。

　１．　団体エコノミークラス（普通席）希望

※ご希望がない方は事務局の方で決めさせて頂きます。

旅

券

西暦　　　　年　　　月　　　日

旅券の有効期限・残存期間を必ずご確認ください。　　旧姓旅券を新姓に変更された方は必ずご連絡ください。

旅券発行年月日 西暦　　　　年　　　月　　　日

有効期間満了日

本　籍

※外国籍の方は別途、渡航・再入国書・入出国ビザ類が必要です。お早めに必ずご連絡下さい。

　　　　　　国　　　　　都道府県